
企画展
企画展
関連事業

チャレンジ
ラボ

（30分間）

プラネ
タリウム
（30分間）

トピック展
ひな人形の

展示
中庭の

夜間開放
各種イベント

1 水

2 木

3 金

4 土
雪あかり星空観望会

18:00～20:00

5 日

6 月 14:50～

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土・祝
雪あかり星空観望会

18:00～20:00

12 日

13 月 14:50～

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日 2/19まで

20 月 14:50～

21 火

22 水

23 木

24 金

25 土

26 日

はくぶつかんの
「ひなまつり」
10：30～12:00/
13：00～14:30

27 月 3/26まで 14:50～

28 火

関連施設の２月の休館について　 ●国指定史跡手宮洞窟保存館：2017年（平成29）4月28日まで冬期休館        

                              ●重要文化財旧日本郵船（株）小樽支店：7・14・21・28日　                                                                           
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小樽市総合博物館イベントカレンダー2017年2月
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本館

本館休館

2月
運河館

   

あなたは 

小樽を 

知って 

いますか？ 
アマチュア 

写真家が 

みつけた 

宝物 

3/31まで   3/6まで 

路地裏の貌 
1970年代と 

2016年の 

小樽 

御殿飾り

雅なる 

雛飾り 


